ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 09 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc dừng hoạt động chốt kiểm dịch phòng chống dịch Covid-19

tại xã Tỏa Tình, huyện Tuần Giáo

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Quyết định số 1146/QĐ-UBND ngày 24/5/2021 của UBND huyện Tuần

Giáo về việc thành lập chốt kiểm dịch phòng chống dịch Covid-19 tại xã Tỏa Tình,

huyện Tuần Giáo;

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện Tuần Giáo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Dừng hoạt động chốt kiểm dịch để phòng chống dịch Covid-19 tại

xã Tỏa Tình, huyện Tuần Giáo từ 12 giờ 00 phút ngày 9/9/2021.

Điều 2. Các thành viên của chốt kiểm dịch có trách nhiệm bàn giao lại cơ sở

vật chất, trang thiết bị, phương tiện phục vụ công tác tại chốt (nếu có) cho đơn vị

chủ quản; trở về đơn vị công tác, thực hiện nhiệm vụ chuyên môn theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, thành viên Ban Chỉ đạo

phòng chống dịch bệnh Covid-19 huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thường trực Huyện ủy (B/c);

- Thường trực HĐND huyện (B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-10T13:45:07+0700

		2021-09-10T14:03:49+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-10T14:04:10+0700